
Specifikace

Specifikace

85
0 

TV
 řá

dk
ů

www.cpplusworld.cz info@cpplusworld.cz

CP-VTA-M1143
Docházkový terminál – obličej a otisk prstu

 2.8“ HVGA displej
 1000 uložených tváří
 10000 uložených otisků prstů
 Paměť na 200000 záznamů
 ID karty
 Hesla
 USB 2.0
 Datum a kalendář
 Ovládání přístupu či dveří

Displej 2.8“ HVGA
Klávesnice Tlačítková – mobil 4x4
Systém Linux
Procesor Atmel
Kapacita otisků prstů 10000
Kapacita obličejů 1000
Módy rozpoznání Obličej, otisk prstu, heslo, ID karta
Připojení USB HOST, RJ45 síť
Ovládání dveří či přístupu Umožňuje
Vzdálenost detekce obličeje 30 – 80 cm
Vestavěná baterie 3.7 V / 2000 mAh
Napájení 12 V / 2 A
Provozní teplota 0 – 60°C
Rozměry 155 x 155 x 35 mm
Hmotnost 0.38 kg
FAR Menší než 0.0001 %
FRR Menší než 0.01 %
Rychlost rozpoznání obličeje Menší než 1 sekunda
Rychlost rozpoznání otisku prstu 0.7 sekundy
Metody rozpoznávání 1:N, 1:1
Paměť záznamů 200000
Jazyk obsluhy Angličtina

EAN 4250593434966


	Snímek číslo 1

